nis, a iure vel ab bomine, quavis occa-

sione vel causa lalis, si quibus quonio-

dolibet innodalae existunt, ad elTeclum

praesentium dumlaxal consequendum
,

harum serie absolventes el absoUilas

fore censentes, supplicalionibus eoniiu

nomine nobis super lioc luimiliter por-

rectis inclinali, praeinserlas dicli Inno-

ccnlii pracdecessoris lilleras, cum aliis

Clemenlis el Pauli pariler praedeccsso-

ruin noslrorum lilteris in eis conlenlis,

apostiolicà auctorilate , tenore praesen-

tium, confirmamus et approbamus, illis-

que inviolabilis apostolicac fìrniitalis re-

bur adiicimus, ac omnes et singulos lam

iuris quam facti defectus, si qui desupcr

quomodolibet inlervenerinl, supplcinus.

§ 3. u^cernentes easdem praesenles ciausuia»,

lilleras semper firmas, validas et effica-

ces exislere et fore, suosque plenarios

el inlegros elfectus sortiri et obtinere,

ac illis, ad quos special el prò tempore

quandocui.^que spectabil, in omnibus et

per omnia pienissime sulTragari, sicque

in praemissis per qiioscumquc iudices

ordinarios el delcgalos, cliam causaruiu
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palalii apost'^lici auditore", ac S. R.E. car-

dinales, eliam de laterc legalos, iudicari

et definiri debere, ac irrilum et inane

si seciis super liis a fjuoqnam, qiiavis

aiictorilate, scienter vel ignoranter, con-

tigerit altentari.

obstantmm § 4. Non obstanlibus omnibus et sin-

gulis illis, quac udem Clemens, Paulus

et Innocentius praedecessores in diclis

suis litteris praeinserlis voluerunt non

obstare , celerisque contrariis quibus-

cuinque.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xx fe-

bruarii mdclxxxiv
,

p.ontificalus nostri

anno viii.

Dat. die 20 februarii ItìSi, ponlif. anno vni.

CXXXVI.

Confirmaliirdecrelum Congregalionis epi-

scoporum et regularium quo declara-

lur Clericns Regi/lares Paupcrnm Ma-

Iris Dei esse exemplos a ivrisdicliune

Ordinnrioriim, et gaudere omnibus pri-

legiis Mendicanlium \

Innocentius Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

Specie facii. ^ \ . Nuper, prò parte dilecli filii praepo-

sii.i gcneralis Congregalionis Ciericorum

Paupernm Malris Dei Scholarum Piarum,

Congi'egalioni venerabilium rralriim no-

strorum S. R. E. caidinalium negotiis

et consullalionibus episcoporum et re-

gularium praepositae exposilo,jauod (li-

cet dudum, videlicet die xviii novembris

MD'cxxi , felicis recordationis Grcgorius

Papa XV praedecessor noster dictam

Congregationem Ciericorum in religio-

nem cum emissione trium volorum so-

1 De exemptione ab Ordinariis, vide Glemen-

tis X const. ed. an. mdclxx, octobiis 18, poiit. i,

et de aliis privilegiis vide huius Pontif. const. ed.

MDCLxxxvi, seplembris 3, poni. x.
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lemnimn erexerit, illiqtie subinde, nempe
die XV oclobris mdcxxii communicatio-

ncm omnium privilegiorum Ordinibus

Mendicanlibus concessorum, non solum
ad eorum instar, sed etiarn pariformiter,

et aeque principaliter cum amplissimis

clausulis concesserit, prout in binis lit-

teris ipsius Gregorii praedecessoris de-

super expeditis pleniusdicilur contineri;

et post aliqnos status mutationis', quas

eadem Congregatio Ciericorum succes-

sive passa fueiat, recolendae memoriae
Clemens Papa X, eliam praedecessor no-

ster, ipsam Congregationem ad statum

regularem et litulum religionis cum
emissione trium volorum solcmnium, et

ad fruitionem omnium et singulorum

privilegiorum, immunilatum, facultatam,

exemptionum, aliarumque gratiarum et

indulloruni Ordinibus Mendicanlibus hu-

iusmodi quomodolibet concessorum in

omnibus et per omnia ad limites supra-

diclarum binarum Gregorii praedeces-

soris litterarum, et iuxlaillarum seriem,

disposilionem et tenorem , auctorilate

apostoslolicà resliUieril et reinlegraverit)

nihilominus a nonnullis spargebalur opi-

nio, quod non ideo dieta Congregatio,

eiiisque clerici regulares ab Ordinario-

rum iurisdiclione exempli essent
, sub

praelexlu quod huiusmodi exemptionis

concessio in diclis privilegiis individua-

li Ler expressa non esset ; et in eàdem
expositione subiuncto

,
quod ex huius-

modi opinione multa nascebantur in-

commoda; ideoque, cum notorium sit
,

omnibus regularibus
,

quibus privile-

gia Ordinum Mendicanlium communicata

sunt, exemplionem ab Ordinariorum iu-

risdiclione huiusmodi competere , ipse

praeposilus generalis de opportuna in

praemissis dcclaratione provider! pluri-

muin cupiebal: emanavit ad eius sup-

plicalionem ab eàdern Congregalionc

1 Poiius loge a! iquas status wutalionesifi.T.),
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cardinaliiini decretiim tenons qui seqiii-

tiir, videlicet : « Sacra Congregalio emi-

nenlissimorura S. R. E. cardinalium ne-

gotiis et consullationibiis episcoponim

• et regulariiim pracposita , ccnsiiil ac

declaravit religionem Clcricorum Ri'ciu-

larium Panperum Malris Dei Schola-

rium Piarum naudere cxemp'ione a iu-

risdiclione Ordinariorum locorum , ac

omnibus privilegiis regularibus Mcndi-

canlibus concessis. Romae xiv ianiiaiii

MDCUXxiv ». — G. cardinalis Carpinkus.

Loco -[- sigilli. B. Panciaticus secretar.

Pr.'ces [irae- 8 2. Clini aiitem, sicut nraefatus piae-

I t-onijiicisanpositus genei'alis nobis subinde exponi
ùilio.

X CI r

l'ecit, ipse dccreliim huiusmodi, quo (ir-

miiis subsislat el servetur exactius, apo-

slolicac confìrmationis noslrae patroci-

nio communiii summopere desideret:

no*, ipsius pracposiii geueralis volis hac

in ic. quantum cum Domino possumus,

favoi'abiliior annuere volentes, eumqtie

a qiiibusvis excommnnicationis, suspen-

siouis et inlerdicli, aliisque ecclesiasti-

ci? scntcntiis, censuris et poenis, a iure

vel ab liomine, qiiavis occasione vel causa

latis, si quibus quomodolibet innodalus

existit, ad elTectum pracsenlium dumta-

xat consequcndnm, hariim serie absol-

ventes et absolulum fove censcntcs, sup-

plicationibus eius nomine nobis super

hoc bumiliier porrectls inclinali, decre-

tum praeinserlum, apostoliccàauclorilate,

tenore praesentiuni, approbamus el con-

fìrmamus, illique inviolabilis apostolicae

firmitalis robur adiicimus; salva tanien

semper in praemissis aucloritale mcmo-

ratae Congregationis cardinalium.

ciausuiao.
g ^ Decerncnles easdem praesentes

litteras semper firmas, validas et effìca-

ces exislere et fore, suosque plenarios

p.l integros elTeclus sorliri et obtinere,

ac ab illis, ad quos spectat el prò tem-

pore spectabit, in omnibus et per om-

nia pienissime suJTragari, et ab eis re-

speclive inviolabiliter observari, sicquo

in praemissis per quoscumque iudiccs

ordinarios et delcgalos, etiam causaruni

palalii apostolici auditores, iudicari et

lii'fìniri debere, ac irrilum et inane si

sccus superbis a quoquam, quavis aii-

ctoiitate, scieater vel ignoranler, con-

tigedt attentare Non obstanlibus prae-

miPsìs
, ac constitutionibus ci ordina-

tionibus apjDslolicis , ceterisque conlra-

riis qiiibuscumque.

§ 4. Volumus auleni ut earumdem i-..i.-5 ir.in.

Iiraesenlium lilterarum transumptis, j^^,
*""'''"""'"•

cxemplis, eliam impressis, manu alicuius

notarli publici subscriptis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignitate constilu-

tac munitis, eadem prorsus fides iibiquc

tarn in iudicio quam extra illudhabealur,

qiiae ipsis praesentibus haberetur si fo-

rent exhibitae vel ostensae.

Datura Romae, apud S. Petrum, sub an-

nulo Piscatons, die xiii martii mdclxxxiv,

ponlificalus nostri anno viii.

Dal. die 13 martii 1684, pontif. an. vili.

CXXXVIF.

Confìrmaììtur convenliones initne inler

fralres Minores de Ohscrvaniia el Con-

vcnluales Ordinis sancii Francisci

circa primatum in processionibus a-

liisque fnnclionibus.

Inuocentius Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Exponi nobis nuper fecitdilectus . spccios facu.

filius rnodernus minister generalis Oidi

nis fralriim Minorum sancii Francisci

Convenlualium nuncupatorum
,
quod

,

cum in civitate Aversanensi, eius pallia,

fralres Minores Ordinum eiusdem sancii

Francisci tam de Observanlia quam Con-

vcnluales nuncupali in publicis proces-

sionibus insilimi , uno quidem rralre de

Observanlia ad dexlrain, altero vero Con-
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vciiUiali ad sinistrarti, et ila deinceps
,

praecedenlibus eoriiin rcspeclìve criKi-

bus, fratrum de Observanlia simililer ad

dextram, fralriim autem Conventiialium

ad sinistrarli, incedere solerenl, isqiie

incedendi modus nonnullis incomniodis

sive inordinalionibiis causam praebiiis-

set, ipso niinisicr gencralis dilcclum pa-

riter filiiiiii moderniim ministrimi gcne-

raieni Qrdinis fratrum Minorum sancti

Traiii'isci de Obscrvantia nnncupatoruni

amicabililcr rcquisivit ut incomniodis

bniusniodi opportuna aliquà provisione

occurrerc vellet; unde,cum approbatione

et consensu amborum niinistrorum gc-

neralium prael'atorum, dilecli etiam filii

procuratores generales dictoriim Ordi-

num respectivc ad amicabilem inter se

conventioneni dcvenerunt, lU de celere

in processionibus buiusmodi
,
quae in

dieta civitate Aversanensi, sive intra sive

extra iliius muros, fieni, et qiiibus Tra-

ires amborum Ordinum praeTatorum in-

teresse debcbunl, utriusque Ordinis bu-

iusmodi fratres, non amplius coniunctim,

sed seorsum, quilibel sub propria crucc

incedant; et quoad praecedentiam scrve-

lur inler eos alternativa, itaut uno qui-

dciii anno fratres de Observanlia sub

propiià cruce, altero autem fralres Con-

ventuales itidem sub propirià cruce re-

spective praecedant; liicque ordo prae-

cedenliae servari etiam debeai in asso-

ciatione cadaverum ad ecclesias, ad quas

processionalitor porlabuntur; si auleni

aliquod cadaver in ecclesia l'ratrum ali-

cuius ex dictis Ordinibus sepeliendum

fuerit, bonor praecedentiae fratribus

cxteris tribuatur; in omnibus vero aliis

funcliouibus quae Ibrmam processionis

non habeanl', et quibus fi'alrcs utriusque

Oidinis non processionaliler , sed alio

tilulo intcrfiierint, sive publicae sive pri-

vatae fucrinl, fratres Conventiiales pri-